
UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

THỊ XÃ HƢƠNG THỦY Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 860/QĐ-UBND Hương Thủy, ngày 21 tháng 3 năm 2017 

QUYẾT ĐỊNH 

B   r  c n  chức l m    c  ạ  Tr n    m H nh ch nh c n   

 hị xã Hƣơn  Thủy 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương  ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Nghị quyết số 30c/NQ-CP ngày 08 tháng 11 năm 2011 của Chính phủ 

ban hành chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 2011-2020; 

Căn cứ Nghị quyết số 36a/NQ-CP ngày 14 tháng 10 năm 2015 của Chính 

phủ về Chính phủ điện tử; 

Căn cứ Quyết định số 09/2015/QĐ-TTg ngày 25 tháng 3 năm 2015 của Thủ 

tướng Chính phủ ban hành Quy chế thực hiện cơ chế một cửa, cơ chế một cửa liên 

thông tại cơ quan hành chính nhà nước ở địa phương; 

Căn cứ Quyết định số 402/QĐ-UBND ngày 01 tháng 3 năm 2017 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh về việc Phê duyệt Đề án thành lập Trung tâm Hành chính công 

cấp huyện; 

Căn cứ Quyết định số 859/QĐ-UBND ngày 21 tháng 3 năm 2017 của Ủy 

ban nhân dân thị xã về việc thành lập Trung tâm Hành chính công thị xã Hương 

Thủy; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Đ ề  1. Phê duyệt danh sách công chức, viên chức các cơ quan chuyên môn 

thuộc Ủy ban nhân dân thị xã và các cơ quan Trung ương được tổ chức theo ngành 

dọc đóng tại địa phương bố trí đến làm việc tại Trung tâm Hành chính công thị xã 

Hương Thủy (có danh sách kèm theo). 

Đ ề  2. Công chức, viên chức làm việc tại Bộ phận Tiếp nhận hồ sơ và trả 

kết quả của Trung tâm Hành chính công thị xã được hưởng các chế độ theo quy 

định của Ủy ban nhân dân tỉnh. 

Đ ề  3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Đ ề  4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thị xã, 

Trưởng phòng Nội vụ, Giám đốc Trung tâm Hành chính công thị xã, Thủ trưởng 

các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./.  
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- UBND tỉnh; 

- Sở Nội vụ; 

- Thường trực Thị uỷ; 

- Thường trực HĐND thị xã; 

- CT và các PCT UBND thị xã;                                                        

- Lưu: VT, NV. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

(Đã ký) 

 
Lê N ọc Sơn 

 



2 

 

DANH SÁCH  

CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC ĐƢỢC BỐ TRÍ ĐẾN LÀM VIỆC  

TẠI TRUNG TÂM HÀNH CHÍNH CÔNG THỊ XÃ 

 (Ban hành kèm theo Quyết định số 860 /QĐ-UBND ngày 21 /3 /2017 

 ủa  y  an nh n   n thị    Hương Thủy  

 

Stt Họ     ên Cơ q an, đơn  ị Chức  ụ 
Ghi 

chú 

1 Nguyễn Thị Hà Phòng Nội vụ Chuyên viên  

2 Nguyễn Xuân Quang Phòng Lao động - TB&XH Chuyên viên  

3 Lê Quý Hoài Phòng Quản lý đô thị Chuyên viên  

4 Phạm Thị Duy Hải Phòng Kinh tế Chuyên viên  

5 Trần Văn Chuân Phòng Văn hóa và Thông tin Chuyên viên  

6 Lường Thanh Hải Phòng Y tế Chuyên viên  

7 Lê Thị Huệ Phòng Tư pháp Chuyên viên  

8 Nguyễn Thanh Lâm Phòng Tài chính - Kế hoạch Chuyên viên  

9 Ngô Viết Hiệp Phòng Tài nguyên và Môi trường Chuyên viên  

10 Đặng Thị Thúy Liên Phòng Giáo dục và Đào tạo Chuyên viên  

11 Trương Minh Phúc Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai Chuyên viên  

12 Nguyễn Thị Huê Chi Cục thuế thị xã Nhân viên  

13 Thái Thị Tình Công an thị xã Cán bộ  

14 Đăng Lê Phương Anh Bảo hiểm xã hội thị xã Chuyên viên  

 

 



3 

 

 


		2017-11-20T11:18:48+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thị xã Hương Thủy
	Ủy ban Nhân dân thị xã Hương Thủy<huongthuy@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




